ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 002/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAIXÕES E URNAS

FUNERÁRIAS COM E SEM TRANSLADO, DESTINADA Á SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA DOAÇÕES AS PESSOAS CARENTES DESTE

MUNICÍPIO, conforme especificações do edital e seus anexos.

VALOR: R$: 168.588,00 (Cento e sessenta e oito mil quinhentos e oitenta e oito reais)

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: “A Pregoeira de Licitações da Prefeitura Municipal

de Boa Ventura, usando das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das

propostas e condições apresentadas pelos licitantes no certame do Pregão Presencial nº

002/2021, resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório as empresas AGURISMANA

CATIA DE SOUSA ME, CNPJ: 01.660.147/0001-70, por apresentarem o Menor Preço, conforme

classificação constante da Ata de Abertura e Julgamento”.

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 28/01/2021

LIVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO

PREGOEIRA OFICIAL/PMBV